1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022 年第 7次

4 月 13 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 7次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究学院职称申报有关事项

会议听取了关于学院 2022 年职称申报有关事项的汇

报。2022 年全院共有 11 人申报晋升高一级职称，其中申

报晋升教授 2人、申报晋升副教授 6 人、申报晋升讲师 3

人。按照《西北农林科技大学科技大学职称评审暂行实施

办法》文件精神，会议对教授委员会提出的申报晋升高级

职称人员的推荐排序和申报其他职称人员的材料进行审

定。会议一致同意教授委员会评议结果，按要求上报。

2

（高小升回避）

二、审议陕西高校思政课省级名师工作室推荐人选

按照 2022 年陕西高校思政课省级名师工作室申报条件，

要求从事思政课教学 10 年以上且获得过全国教学展示奖，

具有教授职称，会议同意王海成教授为陕西高校思政课省

级名师工作室推荐人选。要求办公室按照程序按时上报。

（王海成回避）

三、研究聘任思政课特聘教授事宜

会议对聘请陕西省社会科学院政治与法律研究所郭兴全研

究员、陕西省委党校（行政学院）法学与社会治理教研部吴琼

华教授、陕西省委党校（行政学院）中国特色社会主义理论研

究中心李路教授、杨凌示范区党工委政法委书记杨芳乾 4 人为

思想政治理论课特聘教授的有关事宜进行了研究，会议一致同

意教授委员会对聘任郭兴全、吴琼华、李路、杨芳乾 4人为思

想政治理论课特聘教授的意见，同意聘任。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022 年 4 月 21 日印发